
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 001/2020

A Presidência da Câmara Municipal de Areia Branca-RN, usando de
suas atribuições legais, com base na Lei municipal complementar
nº 1.354/2019 de 22 de Janeiro 2019.
 
 
 
RESOLVE
 
EXONERAR, RAIMUNDO NONATO FERNANDES, 182.583.874-72
do cargo de “ AUXILIAR DE GABINETE ”, do quadro de pessoal
desta Casa Legislativa lotado no Gabinete da Vereadora Danielle
Rebeca da Silva Melo.
Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.
Dê-se ciências. Publique-se, Registre-se. Arquive-se e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Areia Branca-RN, em 31 Janeiro 2020.
 
           
 
_________________________________________
DUARTE OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR
- PRESIDENTE -
ADM 2019-2020

Publicado por: DUARTE OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR
Código Identificador: 12115214

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2020.
EDIÇÃO 0827. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


